



## PR Offset ApS

Nordre Ringvej 3, 7000 Fredericia  
CVR-nr. 26617405

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2020

---

**Renè Vestergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PR Offset ApS

Nordre Ringvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26617405

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

René Vestergaard, formand

Kim Toft Jensen

Bent Jensen

## Direktion

René Vestergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i trykkerivirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.392 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>23.516.130</b>	<b>24.124.271</b>
Personaleomkostninger	1	(14.631.594)	(14.563.376)
Af- og nedskrivninger		(3.158.864)	(4.693.412)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.725.672</b>	<b>4.867.483</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.223	23.905
Andre finansielle indtægter		196.524	186.853
Andre finansielle omkostninger		(295.521)	(482.765)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.667.898</b>	<b>4.595.476</b>
Skat af årets resultat		(1.276.078)	(1.004.246)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.391.820</b>	<b>3.591.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	1.500.000
Overført resultat		(1.608.180)	2.091.230
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.391.820</b>	<b>3.591.230</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.819.062	11.757.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.023.056	1.115.151
Indretning af lejede lokaler		210.298	329.196
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>13.052.416</b>	<b>13.202.071</b>
Andre tilgodehavender		2.314.977	1.846.040
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.314.977</b>	<b>1.846.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.367.393</b>	<b>15.048.111</b>
Råvarer og hjælpematerialer		896.058	943.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>896.058</b>	<b>943.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.811.063	5.823.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.341.528	821.957
Udskudt skat		259.886	498.533
Andre tilgodehavender		122.755	692.207
Periodeafgrænsningsposter		61.127	68.090
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.596.359</b>	<b>7.903.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.529.549</b>	<b>3.316.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.021.966</b>	<b>12.163.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.389.359</b>	<b>27.211.973</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.750.808	9.358.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.875.808</b>	<b>10.983.988</b>
Finansielle leasingforpligtelser		7.240.811	7.738.388
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		407.996	604.738
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>7.648.807</b>	<b>8.343.126</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	3.123.698	2.596.989
Bankgæld		36.372	35.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.502	1.194.739
Skyldig selskabsskat		1.037.431	1.154.269
Anden gæld		3.431.741	2.903.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.864.744</b>	<b>7.884.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.513.551</b>	<b>16.227.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.389.359</b>	<b>27.211.973</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.358.988	1.500.000	10.983.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(1.608.180)	6.000.000	4.391.820
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.750.808</b>	<b>6.000.000</b>	<b>13.875.808</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	12.630.256	12.586.290
Pensioner	1.532.061	1.469.589
Andre omkostninger til social sikring	469.277	507.497
	<b>14.631.594</b>	<b>14.563.376</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>33</b>	<b>36</b>

## 2 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	29.802.197	1.263.024	1.806.893
Tilgange	4.299.109	252.000	0
Afgange	(2.604.651)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.496.655</b>	<b>1.515.024</b>	<b>1.806.893</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.044.473)	(147.872)	(1.477.697)
Årets afskrivninger	(3.700.688)	(344.096)	(118.898)
Tilbageførsel ved afgange	2.067.568	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.677.593)</b>	<b>(491.968)</b>	<b>(1.596.595)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.819.062</b>	<b>1.023.056</b>	<b>210.298</b>
Ikke-ejede aktiver	10.417.499	0	0

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	2.926.958	2.400.249	7.240.811	134.679
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	196.740	196.740	407.996	0
	<b>3.123.698</b>	<b>2.596.989</b>	<b>7.648.807</b>	<b>134.679</b>

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>300.000</b>	<b>900.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Vestergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. 3.000 t.kr. i debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar mm.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar mm. udgør 9.168 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 10.418 t.kr.

Selskabet har kautioneret for RV Invest ApS gæld til pengeinstitut - gælden udgør pr. 31.12.2019 10.270 t.kr.
